
 

 

 

 

 

 
Syntetické čiré řetězové mazadlo vhodné pro aplikace do 250°C krátkodobě 
do 500°C 
 
Použití 
Syntetické mazadlo nezanechává žádné karbonové zbytky při zvýšených 
provozních teplotách jako jsou obvyklé u mazadel na bázi minerálních olejů. 
Přípravek rozpouští takové zbytky minerálních olejů. 
Chain Lubricant 726A neobsahuje silikon a doporučuje se pro: 
• Veškeré centrální mazací systémy pro Stenter řetězy v textilním průmyslu. 
• Dopravní řetězy v lakovnách, pekařských strojích, vulkanizačních závodech 
atd. 
• Transportéry 
• Manuální řetězová mazadla, kolejnice, hřídele, lana. 
 
Přednosti 
Nezanechává skvrny, neusazuje se 
Prodlužuje dobu, kdy je povrch “vlhký” - mazný 
Má vysokou penetrační schopnost do nepřístupných míst, která se musí 
mazat 
Je nejedovatý a nezávadný 
Při vyšší teplotě je relativně dobře přilnavý 
 
Typické vlastnosti 
Barva.....transparent/čirá 
Hustota, g/ml.....1,02 
Bod vzplanutí, COC, °C.....250 
Viskozita, cSt při 40°C.....274 
cSt při 100°C.....31,3 
Viskozitní index.....164 
Povrchové napětí, dynes/cm2.....35 
Korozivní působení na kov.....není 
Chain Lubricant 726 A není kompatibilní s vodou ani s minerálními oleji 
 
Manipulace a skladování 
Skladujte v uzavřené nádobě. Ukládejte mimo dosah dětí. K čištění pokožky 
používejte SPANJAARD Hand Cleaner a následně mýdlo a vodu. 
 
Návod k použití 
Nanášejte štětcem, nakapejte nebo naneste sprejem. 
 
Balení 
5 l plechovka 

          CHAIN LUBRICANT 726A                                                


